

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 2. 2019

č. smlouvy 2019/00056

uzavřené mezi smluvními stranami:

Masarykův onkologický ústav

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805
(dále jen „objednatel“)

a

Technika budov, s. r. o.

se sídlem Křenová 307/42, Brno 602 00
zastoupená Ing. Petrem Andrysem, jednatelem
IČO: 607 11 825, DIČ: CZ 607 11 825
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15659
(dále jen „zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely na základě vítězství zhotovitele v zadávacím řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „*MOÚ Brno – histologické pracoviště, stavební práce*“ (dále jen „*veřejná zakázka*“) dne 11. 2. 2019 smlouvu o dílo na stavební práce, související dodávky a služby (dále jen „*smlouva*“).

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě (dále jen „*dodatek*“) v návaznosti na skutečnosti, které byly zjištěny v průběhu realizace díla, které je předmětem smlouvy. Na základě výše uvedených skutečností vyvstala nutnost provedení dodatečných stavebních prací a souvisejících dodávek (dále jen „*vícepráce*“). Zároveň odpadla potřeba realizovat některé stavební práce a některé dodávky v původně požadovaném rozsahu (dále jen „*méněpráce*“). Celková povaha veřejné zakázky není těmito změnami dotčena.
2. Předmět smlouvy se dodatkem mění v rozsahu víceprací a méněprací stanoveném soupisy prací a dodávek uvedených v příloze č. 1 dodatku.
3. Smluvní strany v souvislosti s celkovým rozsahem víceprací a méněprací a vzhledem k jejich celkové ceně sjednávají, že se cena za řádné provedení díla dle smlouvy **zvyšuje o 15 106 Kč bez DPH** a celý text čl. X. odst. 1. smlouvy se v této souvislosti nahrazuje textem:

„Zhotovitel je povinen provést celé dílo v rozsahu, kvalitě a termínu podle smlouvy za celkovou pevnou cenu ve výši 781 881 Kč bez DPH (dále jen „cena díla“).“

III. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv (smlouvy.gov.cz). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v souladu s výše citovaným zákonem zajistí objednatel.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí dodatku je jeho příloha č. 1: *Soupis prací a dodávek pro přípočty a odpočty změnových listů označených jako SOUPIS PRACÍ K DODATKU Č. 1 SOD ZE DNE 11.2.2019 Č. SMLOUVY 2019/00056- MOU HISTOLOGIE – ROZŠÍŘENÍ PRACOVIŠTĚ.*
5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí, na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 29-04-2019

V Brně dne 24. 4. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

.....
prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc.
ředitel Masarykova onkologického ústavu

.....
Ing. Petr Andrys
jednatel Technika budov, s.r.o.

Příloha č. 1

SOUPIS PRACÍ K DODATKU Č. 1 SOD ZE DNE 11.2.2019 Č. SMLOUVY 2019/00056- MOU HISTOLOGIE - ROZŠÍŘENÍ PRACOVIŠTĚ

| Poz. | Popis | MJ | Mn. | Jedn.cena | Cena celkem | odpočty | | připočty | |
|------|--|------|-----|------------------|---------------------|----------|---------------|----------------|------------------|
| | | | | | | množství | celkem | množství | celkem |
| | ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, ZDRAVOTECHNIKA | | | Cekem: | 13 660,00 Kč | | | | |
| Díl: | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | - Kč | | - Kč |
| 7 | Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádkartonového podhledu, do 0,25 m2, SÚ 017 : 2 | kus | 2 | 804,00 Kč | 1 608,00 Kč | -1 | - 804,00 Kč | | - Kč |
| 10 | Revizní dvířka, jednokřídlá, světlý otvor 500 x 500 mm SÚ 017 : 2 | kus | 2 | 6 026,00 Kč | 12 052,00 Kč | -1 | - 6 026,00 Kč | | - Kč |
| | Úprava rozvodnice RB 1.2 | | | Cekem: | 21 936,00 Kč | | | | |
| 1 | Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A | ks | 3 | 268,33 Kč | 805,00 Kč | | - Kč | 3 | 805,00 Kč |
| 2 | Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=6A | ks | 3 | 1 196,67 Kč | 3 590,00 Kč | | - Kč | 3 | 3 590,00 Kč |
| 3 | Malý stykač 4kW, 3pól+1V, Uc=230V/50HZ, 240V/60HZ | kks | 3 | 625,67 Kč | 1 877,00 Kč | | - Kč | 3 | 1 877,00 Kč |
| 4 | Tepelné nadproudové relé pro DILEM, Ir=0.16-0.24 A | ks | 3 | 1 193,33 Kč | 3 580,00 Kč | | - Kč | 3 | 3 580,00 Kč |
| 5 | Zapojení rozvodnice ,propojovací lišty svorky , drátování ... Práce v HZS | ks | 1 | 2 706,00 Kč | 2 706,00 Kč | | - Kč | 1 | 2 706,00 Kč |
| 1 | Úklid pracoviště | hod. | 1 | 683,00 Kč | 683,00 Kč | | - Kč | 1 | 683,00 Kč |
| 2 | Vypracování výchozí revize elektro | hod. | 2 | | - Kč | | - Kč | | - Kč |
| 3 | Účat ved montéra při revizi | hod. | 1 | 683,00 Kč | 683,00 Kč | | - Kč | 1 | 683,00 Kč |
| 4 | Elektromontáže práce oneosazené v C21m | hod. | 2 | 683,00 Kč | 1 366,00 Kč | | - Kč | 2 | 1 366,00 Kč |
| 5 | Přepojení rozvodů- kabelových vývodů | hod. | 2 | 683,00 Kč | 1 366,00 Kč | | - Kč | 2 | 1 366,00 Kč |
| 6 | Přepojení - rozvodnice M+R 4.NP | hod. | 2 | 683,00 Kč | 1 366,00 Kč | | - Kč | 2 | 1 366,00 Kč |
| 7 | Zabezpečení pracoviště | hod. | 1 | 3 914,00 Kč | 3 914,00 Kč | | - Kč | 1 | 3 914,00 Kč |
| | | | | Celkem: - | 6 830 Kč | | | Celkem: | 21 936 Kč |

Cena celkem Kč bez DPH: 15 106 Kč